LINEA DI ROUTER
MODULARI PTX10000
Scheda tecnica
Linea di router modulari PTX10000 |  2
Panoramica del prodotto
I router modulari PTX10000 di
Juniper Networks sono progettati
per soddisfare i requisiti di nuova

JNP10008-SF5 Scheda fabric switch PTX10008/JNP10008 che supporta fino a 28,8 Tbps per scheda di linea
fabric switch PTX10016
JNP10016-SF3-BB Scheda fabric switch PTX10016/JNP10016 che supporta fino a 14,4 Tbps per scheda di linea,
bundle di base
JNP10016-SF3-R Scheda fabric switch PTX10016/JNP10016 che supporta fino a 14,4 Tbps per scheda di linea,
ridondante
JNP10016-SF3 Scheda fabric switch PTX10016/JNP10016 che supporta fino a 14,4 Tbps per scheda di linea
Informazioni sull'ordine di linea PTX10000 (continua)
Linea di router modulari PTX10000 |  10
Codice prodotto Description
Schede PTX10000 Express line
PTX10K-LC1201-36CD 36x400GbE/72x200GbE/144x100GbE/144x25GbE/144x10GbE QSFP-DD,
Scheda di linea da 14,4 Tbps [JNP10K-LC1201]
PTX10K-LC1202-36MR Scheda di linea 4x400GbE QSFP-DD e 32x100GbE QSFP-28, 4,8 Tbps [JNP10K-LC1202]
PTX10K-LC1301-36DD 36x800GbE/72x400 GbE/288x100 GbE QSFP-DD, scheda di linea 28,8 Tbps [JNP10K-LC1301]
S-PTX10K-144C-A1-3 Licenza SW, PTX10000 14,4 Tbps RTU Adv1, 3 anni di validità, con supporto SW
S-PTX10K-144C-A2-3 Licenza SW, PTX10000 14,4 Tbps RTU Adv2, 3 anni di validità, con supporto SW
S-PTX10K-144C-P1-3 Licenza SW, PTX10000 14,4 Tbps RTU Prem1, 3 anni di validità, con supporto SW
S-PTX10K-144C-P2-3 Licenza SW, PTX10000 14,4 Tbps RTU Prem2, 3 anni di validità, con supporto SW
S-PTX10K-144C-A1-5 Licenza SW, PTX10000 14,4 Tbps RTU Adv1, 5 anni di validità, con supporto SW
S-PTX10K-144C-A2-5 Licenza SW, PTX10000 14,4 Tbps RTU Adv2, 5 anni di validità, con supporto SW
S-PTX10K-144C-P1-5 Licenza SW, PTX10000 14,4 Tbps RTU Prem1, 5 anni di validità, con supporto SW
S-PTX10K-144C-P2-5 Licenza SW, PTX10000 14,4 Tbps RTU Prem2, 5 anni di validità, con supporto SW
S-PTX10K-144C-A1-P SW, PTX10K, 14,4 Tbps, Adv1, senza supporto SW, perpetuo
S-PTX10K-144C-A2-P SW, PTX10K, 14,4 Tbps, Adv2, senza supporto SW, perpetuo
S-PTX10K-144C-P1-P SW, PTX10K, 14,4 Tbps, Prem1, senza supporto SW, perpetuo
S-PTX10K-144C-P2-P SW, PTX10K, 14,4 Tbps, Prem2, senza supporto SW, perpetuo
S-PTX10K-48C-A1-3 SW, PTX10K, 4,8 Tbps, Adv1, con supporto SW, 3 anni
S-PTX10K-48C-A2-3 SW, PTX10K, 4,8 Tbps, Adv2, con supporto SW, 3 anni
S-PTX10K-48C-P1-3 SW, PTX10K, 4,8 Tbps, Prem1, con supporto SW, 3 anni
S-PTX10K-48C-P2-3 SW, PTX10K, 4,8 Tbps, Prem2, con supporto SW, 3 anni
S-PTX10K-48C-A1-5 SW, PTX10K, 4,8 Tbps, Adv1, con supporto SW, 5 anni
S-PTX10K-48C-A2-5 SW, PTX10K, 4,8 Tbps, Adv2, con supporto SW, 5 anni
S-PTX10K-48C-P1-5 SW, PTX10K, 4,8 Tbps, Prem1, con supporto SW, 5 anni
S-PTX10K-48C-P2-5 SW, PTX10K, 4,8 Tbps, Prem2, con supporto SW, 5 anni
S-PTX10K-48C-A1-P SW, PTX10K, 4,8 Tbps, Adv1, senza supporto SW, perpetuo
S-PTX10K-48C-A2-P SW, PTX10K, 4,8 Tbps, Adv2, senza supporto SW, perpetuo
S-PTX10K-48C-P1-P SW, PTX10K, 4,8 Tbps, Prem1, senza supporto SW, perpetuo
S-PTX10K-48C-P2-P SW, PTX10K, 4,8 Tbps, Prem2, senza supporto SW, perpetuo
S-PTX10K-288C-A1-3 Licenza SW, PTX10000 28,8 Tbps RTU Adv1, 3 anni di validità, con supporto SW
Informazioni sull'ordine di linea PTX10000 (continua)
Linea di router modulari PTX10000 |  11
Codice prodotto Description
S-PTX10K-288C-A2-3 Licenza SW, PTX10000 28,8 Tbps RTU Adv2, 3 anni di validità, con supporto SW
S-PTX10K-288C-P1-3 Licenza SW, PTX10000 28,8 Tbps RTU Prem1, 3 anni di validità, con supporto SW
S-PTX10K-288C-P2-3 Licenza SW, PTX10000 28,8 Tbps RTU Prem2, 3 anni di validità, con supporto SW
S-PTX10K-288C-P3-3 Licenza SW, PTX10000 28,8 Tbps RTU Prem3, 3 anni di validità, con supporto SW
S-PTX10K-288C-A1-5 Licenza SW, PTX10000 28,8 Tbps RTU Adv1, 5 anni di validità, con supporto SW
S-PTX10K-288C-A2-5 Licenza SW, PTX10000 28,8 Tbps RTU Adv2, 5 anni di validità, con supporto SW
S-PTX10K-288C-P1-5 Licenza SW, PTX10000 28,8 Tbps RTU Prem1, 5 anni di validità, con supporto SW
S-PTX10K-288C-P2-5 Licenza SW, PTX10000 28,8 Tbps RTU Prem2, 5 anni di validità, con supporto SW
S-PTX10K-288C-P3-5 Licenza SW, PTX10000 28,8 Tbps RTU Prem3, 5 anni di validità, con supporto SW
S-PTX10K-288C-A1-P SW, PTX10K, 28,8 Tbps, Adv1, senza supporto SW, perpetuo
S-PTX10K-288C-A2-P SW, PTX10K, 28,8 Tbps, Adv2, senza supporto SW, perpetuo
S-PTX10K-288C-P1-P SW, PTX10K, 28,8 Tbps, Prem1, senza supporto SW, perpetuo
S-PTX10K-288C-P2-P SW, PTX10K, 28,8 Tbps, Prem2, senza supporto SW, perpetuo
S-PTX10K-288C-P3-P SW, PTX10K, 28,8 Tbps, Prem3, senza supporto SW, perpetuo
Vano ventole e controller PTX10004
JNP10004-FAN2-BB Ventola JNP10004, Gen2, bundle di base
JNP10004-FAN2 Ventola JNP10004, Gen2
JNP10004-FAN3-BB Ventola JNP10004, Gen3, bundle di base